
 

 

 

Č e s k ý  m e t r o l o g i c k ý  i n s t i t u t  
Okružní 31 ,  638 00 Brno 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Věc: Cenová nabídka na realizaci veřejné zakázky „Stav pro kalibraci alkoholtesterů“ 

 
 
 

     Dobrý den, níže Vám zasíláme cenovou nabídku na realizaci veřejné zakázky „Stav pro 
kalibraci alkoholtesterů.“ Cenová nabídka zahrnuje následující komponenty: 

 

Položka Počet kusů
Tlaková lahev (!l, DIN 14)

Průtokoměr* 
Redukce pro náustky **

  *Dodán bez kalibračního listu. 
**Dodány budou hadice pro možnost napojení náustků různých typů měřidel. Nelze však zaručit kompatibilitu se všemi typy přístrojů. 
 

Položka Počet kusů
Kalibrační stanice s příslušenstvím

 
 

Položka Počet kusů
Kalibrační plyn 2 (1x0,3‰ a 1x1 ‰)

 

 

Celková cena za realizaci činí 201332,00 Kč bez DPH a nákladů na dopravu. 
 

 S ráva železnic  státní organizace 
 

 Dlážděná 1003/7 

 110 00 Praha 1 

 Česká republika 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4110598

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 13d71416-1b23-49a0-8ce5-b414512cd831

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Nikola NOVÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.11.2023 10:10:02


		2023-11-07T09:10:35+0000




